ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2025 г.

	№ 71/450-5

	г. Кувшиново

О проведении школьного и муниципального туров
 областной олимпиады старшеклассников Тверской области Всероссийской олимпиады школьников по вопросам
 избирательного права и избирательного процесса «Софиум»
в 2025/2026 учебном году
В соответствии с Положением «О проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году», утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.08.2025 года № 174/2045-7, на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Сформировать оргкомитет для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров олимпиады в составе:
Председатель оргкомитета – Елена Николаевна Ершова, председатель территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района,
Члены Комиссии:
Юлия Анатольевна Смирнова, начальник отдела информации отдела образования Кувшиновского муниципального округа (по согласованию),
Русакова Инна Владимировна, учитель истории и обществознания МОУ Кувшиновская средняя общеобразовательная школа №1 (по согласованию),
Голубева Надежда Сергеевна, учитель истории и обществознания МОУ Кувшиновская средняя общеобразовательная школа №2 (по согласованию).
1. Оргкомитету организовать и провести школьный и муниципальный туры олимпиады, сформировать и направить в ИКТО соответствующие отчеты в сроки, установленные Положением.
1. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова